Dicitur هو يرشح للملك (conf. De Sacy Chrest. Ar. T. III. p. 231 ed. alt.); Linxit (dorcas) pullum tempore partus. Kam.; Extendit magis quam rei convenit rem *c. a. r.* IV Aptum reputavit *c. a. r.* V Exsudavit, sudoris instar emanavit. Gol. ex Mar.; Educatus fuit; Aptus, paratus fuit *c. a. r.*; Potis fuit gradi (pullus). Kam. Dj.; aliis Vires habuit, ut matrem sequeretur. Dj. X Alta et elata fuit herba بهمي appellata. Kam.; Educavit (agnum) *c. a.* Kam.; et Exspectavit donec herba altior esset et pastu decerpi posset *c. a. herbae.* Kam.

رسو رشاش Gradi potis et matrem sequens pullus. Kam. Dj.; احناش و خشاش Reptile animal ex eorum genere, quae appellatur. Kam. Plur. رشاش Mons cuius inferior pars semper humida est, quum sudori similis aqua inter saxa fluit. Kam. Pl. الرشاش Verrucae adnae ovium papillis. Kam.

رسو رشاش Sudor. Kam. Dj.; Plantae nomen. Kam.

رسو رشاش Magis sudans. Inde هو ارشح فوادا Subtili et acuto ingenio praeditus est. Kam.

رسو رشاش Est modus metaphorae (استعارة) in arte rhetorica. Metaphora autem duplex est aut رشاش aut رشاش. Prius

est, quum in eligendis vocibus rationem habes vocum metaphoriarum ut illae his convenient, *ex. gr. in hoc versu Nabeghae* وَصَدَّرَ أَرَاخَ اللَّيْلُ عَارِبَ قَيْمِهْ. *In hoc versu vox metaphorica est أَرَاخَ et huic convenienter electa est عَارِبَ.* Huic contrarium est تَجْرِيدٌ *ut in hoc Corani لباس اذاقم الله لباس للجوع.* Nam اذاقم non convenit voci لباس (*conf. Harir. p. 7 sch. p. 12. p. 93*).

مِرْشَحٌ Stratum sub ephippio infimum, sub eo, quod مِبْثَرَةٌ appellatur, excipiens sudorem. *Kam. Dj.*

مِرْشَحٌ Pullum, qui gradi potest, habens. *Kam. Dj.*

مِرْشَحَةٌ *i. q. مِرْشَحٌ. Kam. Dj.*

مِسْتَرَشَحٌ Locus, cuius herba non depascitur, sed relinquitur donec altior sit.

رَشَدٌ *F. o. n. a. رَشَدٌ, رَشَادٌ* Recta incessit via, bene directus rectoque ductu usus fuit, non erravit. *Kam. Djeuh.*

b) رَشَدٌ *F. a. n. a. رَشَدٌ Id. Kam. Dj.* IV Bene prospereque direxit, ut recte ageret neque erraret, *Deus aliquem c. a. p. Kam. Dj.*; Tetendit ad aliquem *c. a. p. X* Bene directus fuit, recta incessit via. *Kam.*; Voluit recta via incedere, petiit ut dirigeretur. *Kam.*

رَشَدٌ Incessus in via recta, seu Recta agendi ratio cum fortitudine coniuncta. *Kam.*

رَشَادٌ Rectam inveniens et insistens viam; Orthodoxus. *Jac. Schult. ad Gol.*

رَشَادٌ Nasturtium. *Gol. ex Beith. Inde الرشاد Kam. Raphanus lyratus. Forsk. Fl. Aeg. Ar. p. LXIX et 119.*

رَشِيدٌ Dux rectae viae ac director; vel Is, qui sapienter instituit omnia, quae decernit, unde attributum Dei est. *Kam.*; Bene directus, probus.